
—  67  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 5025-6-2013

 Vista la nota rettorale prot. n. 2012/0043437 del 28 dicembre 2012, 
con cui è stata richiesta ai Prof.ri Cianfarani e Marseglia l’indicazione 
delle Università presso le quali hanno prestato servizio nel corso della 
rispettiva vita lavorativa; 

 Vista la nota prot. entrata n. 2013/0001442 del 14 gennaio 2013, 
con cui il Prof. Cianfarani comunica di aver prestato servizio esclusiva-
mente presso l’Università degli Studi di Roma «Tor Vergata»; 

 Vista la nota prot. entrata n. 2013/0001894 del 17 gennaio 2013, 
con cui il Prof. Marseglia comunica di aver prestato servizio presso 
l’Università di Brescia e l’Università degli Studi di Pavia; 

 Vista la nota rettorale prot. n. 2013/0001919 del 17 gennaio 2013, 
con cui il Prof. Faldella è stato invitato a dichiarare di non aver mai 
prestato servizio presso le citate Università; 

 Vista la nota prot. entrata n. 2013/0003440 del 4 febbraio 2013, 
con cui il Prof. Faldella ha dichiarato di non aver mai prestato servizio 
presso le Università di Roma «Tor Vergata», Brescia e Pavia; 

 Visto il D.R. n. 184 del 11 febbraio 2013 con cui il Prof. Giacomo 
Faldella è stato nominato componente designato della Commissione 
giudicatrice della procedura di valutazione comparativa in oggetto; 

 Visto il D.R. n. 476 del 3 aprile 2013 con cui è stata indetta la proce-
dura elettorale per la designazione dei docenti ancora da eleggere ai fini 
della formazione, tra le altre, della Commissione giudicatrice in oggetto; 

 Visto il risultato delle operazioni di voto per la designazione dei 
componenti elettivi della Commissione giudicatrice per la valutazione 
comparativa sopracitata; 

 Visto che, tra gli eletti in precedenti tornate elettorali, risultavano 
ancora disponibili, ai fini della nomina della Commissione giudicatrice 
di cui sopra, il Prof. Attilio Boner, ordinario presso l’Università degli 
Studi di Verona ed il Prof. Renzo Galanello; professore ordinario presso 
l’Università degli Studi di Cagliari; 

 Visto il D.D. n. 163 del 23 maggio 2013 dell’Università degli 
studi di Cagliari, trasmesso con nota del 28 maggio 2013, prot. entrata 
n. 2013/0017017 del 31 maggio 2013, dal quale risulta che il Prof. 
Renzo Galanello è cessato dal ruolo di professore ordinario per il settore 
concorsuale 06/G1 - settore scientifico-disciplinare MED/38 a seguito 
di decesso; 

  Decreta:    

  Art. 1.
      La Commissione giudicatrice per la procedura di valutazione com-

parativa per la copertura di n. 1 posto di professore ordinario per il set-
tore scientifico-disciplinare MED/38 - pediatria generale e specialistica 
è nominata come segue:  

 Facoltà di medicina e chirurgia
MED/38 - pediatria generale e specialistica 

  membro 
designato 

  prof. Giacomo 
Faldella 

  prof. ordinario - Università degli 
studi di Bologna 

  membro   prof. Attilio Boner   prof. ordinario - Università degli 
studi di Verona 

  membro   prof. Massimo
Pettoello Mantovani 

  prof. ordinario - Università degli 
studi di Foggia 

  membro   prof. Ignazio 
Barberi 

  prof. ordinario - Università degli 
studi di Messina 

  membro   prof. Luigi Greco   prof. ordinario - Università degli 
studi di Napoli «Federico II» 

     

  Art. 2.
     Il presente provvedimento verrà pubblicato nella   Gazzetta Uffi-

ciale   della Repubblica italiana – 4ª serie speciale - Concorsi ed esami. 
Lo stesso verrà anche pubblicato all’Albo on-line dell’Università degli 
Studi di Perugia e sarà consultabile al seguente indirizzo telematico: 
http:// www.unipg.it/concorsi, alle voci «Procedure di Valutazione com-
parativa - Commissioni - II Sessione 2005». 

 Dalla data di pubblicazione nella   Gazzetta Ufficiale   del presente 
decreto decorre il termine perentorio di trenta giorni per la presenta-
zione al Rettore, da parte dei candidati, di eventuali istanze di ricu-
sazione dei Commissari, ai sensi dell’art. 3, comma 16, del D.P.R. 
117/2000. Perugia, 

 Perugia, 12 giugno 2013 

 Il rettore: BISTONI   

  13E02705 

       Procedura di valutazione comparativa per la sottoscrizione 
di n. 1 contratto di diritto privato per l’instaurazione 
di un rapporto di lavoro subordinato, quale ricercatore 
universitario a tempo determinato, a tempo pieno, per 
un periodo di tre anni, eventualmente prorogabile per 
ulteriori due.    

     Si comunica che l’Università degli Studi di Perugia con D.R. 
n. 1024 del 14.6.2013, ha bandito una procedura di valutazione compa-
rativa per la sottoscrizione del seguente contratto di diritto privato per 
l’instaurazione di un rapporto di lavoro subordinato, quale ricercatore 
universitario a tempo determinato, a tempo pieno, per un periodo di tre 
anni, eventualmente prorogabile per ulteriori due, ai sensi dell’art. 24, 
comma 3, lett.   a)    della legge 30.12.2010, n. 240:  

 - n. 1 posto per il settore concorsuale 06/C1 – CHIRURGIA 
GENERALE - PROFILO SSD MED/18 – CHIRURGIA GENERALE, 
per le esigenze della Facoltà di Medicina e Chirurgia - Polo Scientifico 
Didattico di Terni. 

 Dal giorno successivo a quello di pubblicazione del presente avviso 
nella   Gazzetta ufficiale   della Repubblica italiana – 4^ Serie Speciale – 
concorsi ed esami, decorre il termine di 30 giorni per la presentazione 
delle domande, secondo le modalità stabilite dal bando. 

 Il testo integrale del bando, con allegato il facsimile della domanda 
e con l’indicazione dei requisiti e delle modalità di partecipazione 
alla sopraindicata procedura di valutazione comparativa, è pubblicato 
all’Albo online dell’Università degli Studi di Perugia e sul sito web 
dell’Ateneo (http://www.unipg.it) selezionando in sequenza le voci: 
Concorsi – personale docente - procedure di valutazione comparativa 
Ricercatori a tempo determinato. Inoltre, sarà data pubblicità, nei siti 
istituzionali del MIUR e dell’Unione europea. 

 Per ulteriori informazioni gli interessati potranno rivolgersi all’Uf-
ficio Concorsi – P.zza dell’Università, 1 – Perugia (tel. 0755852333 – 
0755852045 – e-mail: concorsi@unipg.it – alessandra.palazzi@unipg.it.   

  13E02758 

   UNIVERSITÀ DEL PIEMONTE ORIENTALE 
«A. AVOGADRO»

      Approvazione degli atti della procedura selettiva, per la 
copertura, a tempo determinato e definito, di un posto di 
ricercatore, settore concorsuale: 01/B1 (Informatica) - set-
tore scientifico-disciplinare: INF/01 (Informatica), presso 
il Dipartimento di scienze e innovazione tecnologica.    

     Si comunica che con Decreto Rettorale Rep. n. 391-2013 del 
12 giugno 2013 sono stati approvati gli atti della procedura selettiva 
per il reclutamento di un Ricercatore a tempo determinato, a tempo 
definito, ex art. 24 c. 3 Lett.   A)   legge n. 240/2010, Settore Concorsuale: 
01/B1 (Informatica) Settore Scientifico Disciplinare: INF/01 (Infor-
matica) presso il Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica, 
bandita con Decreto Rettorale Rep. n. 232-2012 del 20 giugno 2012, 
e pubblicato, per avviso, nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica ita-
liana - 4ª Serie Speciale “Concorsi”- n. 51 del 3 luglio 2012. 

 Il decreto di approvazione di atti è affisso all’albo del Rettorato e 
sarà inoltre pubblicato sul sito internet dell’Ateneo (www.unipmn.it) 


